CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE
TELEFONE: (18) 3223-1116

CONVOCAÇÃO

          O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP,
através de seu Presidente, o Sr. AILTON CESAR HERLING, CONVOCA Vossas Senhorias,
Prefeitos membros do Conselho Diretor, para a reunião no dia 24 de outubro de 2017
(terça-feira) às 10:00h, na sede do CIOP – Rua Coronel Albino, nº 550, Jd. Maristela.

Pauta:

1- Deliberação para alteração do Plano de Trabalho/Cidade da Criança, Processo
Administrativo nº 17/2017;

2- Deliberação sobre a Regulamentação dos honorários de sucumbência.

          Contamos com a participação de V. Sª para fortalecer o processo
de compartilhamento das nossas decisões.

Atenciosamente,

AILTON CESAR HERLING

PRESIDENTE - CIOP